
Gud, gøgl og gaffel
Onsdag den 11. juni kl. 17-20  
i Tune Menighedscenters have

Kom og vær med til Gud, gøgl og gaffel, hvor 
temaet er flammer og ild. Du er velkommen 
fra kl. 17, og programmet starter kl. 17.30 
med velkomst, fællessang og en god  
fortælling.

Kl. 18 spiser vi pizza bagt i bålovn. Du kan 
købe drikkevarer (kontant eller mobilepay).

Efter spisningen er vi kreative og leger en 
(ufarlig) leg med ild, mens der er kaffe og is.

Det koster 30 kr. pr. spisende voksen og 10 
kr. for alle under 18 år. Betaling sker på  
stedet, men tilmelding er nødvendig.

Tilmeld dig via qr-koden eller på hjemme-
siden www.tunekirke.dk.

Foredragscafé om Cambodia
Torsdag den 19. juni kl. 14.30-16.30  
i Tune Menighedscenter

Sara og Jesper Hansen fortæller om deres tre 
års arbejde som missionærer i Phnom Penh, 
Cambodias hovedstad, hvor de har arbejdet 
med byens mest udsatte mennesker.

Det er en historie om tro, håb og dedikation 
i familiens møde med verdens fattigste og 
mest udsatte.

Gratis adgang og ingen tilmelding

Koncertforedrag om Bob Dylan
Onsdag den 25. juni kl. 19-21  
i Tune Menighedscenter

Kom og oplev musiker og foredragsholder 
Jens Stage spille, synge og fortælle om Bob 
Dylans liv gennem hans mange sange.

84-årige Dylan blev eksponent for protest- og 
borgerrettighedsbevægelserne i USA i begyn-
delsen af 1960’erne og har skrevet klassikere 
som ’Blowin’ in the Wind’ og ’Like a Rolling 

Stone’. Den legendariske folkrock-stifter har 
siden slutningen af 1980’erne turneret verden 
rundt – og spillet flere gange i Danmark – så 
hans turné bliver kaldt ”The Neverending 
Tour”. I 2016 fik han som den første og hidtil 
eneste musiker tildelt Nobels Litteraturpris.

Lad dig gribe af stemningen, der fører os 
tilbage til 60’erne og frem igen.

Gratis adgang og ingen tilmelding

Tune Kirke

Bliv minikonfirmand i din sommerferie
Uge 32 (4.-8. og 10. august)  
i Tune Menighedscenter

Kan du lide hygge, spænding, gode historier 
fra Bibelen, spil, leg, udflugter og sjove  
opgaver?

Så kom og vær med til minikonfirmand den 
sidste uge af sommerferien. Minikonfirmand 
er et forløb for børn, der skal i 4. klasse til 
august. 

Vi mødes hver dag kl. 10-15. Du kommer til  
at opleve en masse sjove og lærerige ting i 
og omkring kirken og menighedscenteret.

Læs mere og tilmeld dig via qr-koden eller  
på hjemmesiden inden den 25. juni.

Håber, at vi ses!

Tune Kirke

Ingen kirke uden menighed 
Ligesom foråret spirer, vindene skifter og kalder på nyskabelse i naturen, sådan er der også 
mange forandringer i denne tid i Tune Kirke. Jeg er én af dem.

Jeg hedder Rebecca, er 32 år gammel og bor i København i en lille lejlighed sammen med 
mine to katte, Aslan og Osvald. Jeg blev ordineret som præst for snart to år siden, den 20. 
august 2023 i Roskilde Domkirke, og siden har jeg arbejdet som sognepræst i Greve-Solrød 
Provsti.

Indtil nu har jeg arbejdet i Solrød Sogn og Havdrup Sogn, og her over sommeren får jeg  
fornøjelsen af at lære Tune Sogn at kende, indtil jeres nye præst bliver ansat.

Som ny præst er der mange erfaringer, man stadig i praksis mangler at gøre sig i den første 
tid med præstekjolen på og embedets tunge ansvar på skuldrene.

Derfor var det også med en lettere rystende hånd, jeg skrev under på mit præsteløfte på  
biskoppens kontor en skoldende hed sommerdag inden min ordination. Et løfte, hvori man 
som præst iblandt meget andet lover: ”altid fuldkomnere at danne og dueliggøre mig til dette 
hellige embede, og beflitte mig på, som det sømmer sig for en ordets tjener, at fremgå  
menigheden med et godt eksempel”.

Det er jo egentlig noget, der ligger de fleste mennesker på sinde: At være den bedste udgave 
af sig selv, man overhovedet kan være. At gøre sig umage.

Idet biskoppen rakte mig en fyldepen at skrive under med, kom jeg til at tænke tilbage på en 
samtale, jeg havde haft med tidligere hospitalspræst ved Rigshospitalet, Christian Juul Busch.

Han sagde til mig, at en præst først og fremmest har til opgave at undersøge troen på vegne 
af sin menighed. Ikke som et skråsikkert og fuldendt menneske selv, men som en medlidende  
og medundersøger i, hvad det vil sige at være et menneske i verden – med troen som et  
håbets anker, der går forrest.

For som Søren Kierkegaard beskriver, er den kristne tro ”det Ydmyge Mod, der tør haabe Alt”: 
”Der er overhovedet en Forskjel som mellem Himmel og Helvede paa det stolte Mod, der tør 
driste sig til at frygte Alt, og det ydmyge Mod, der tør haabe Alt.”

Jeg glæder mig til at lære alle jer i Tune bedre at kende i den kommende tid. For der er ingen 
kirke uden jer, der kommer – der er ingen præst, der kan udvise troens ydmyge mod, hvis ikke 
der er nogle at være modig overfor.

Rebecca Cecilie Hoffmann

Menighedsråds-
møde
Tirsdag den 10. juni kl. 19  
i Tune Menighedscenter

Kom og overvær det offentlige menig-
hedsrådsmøde, hvor menighedsrådet 
drøfter stort og småt med relation til 
kirken, kirkegården m.m.

Dagsorden finder du på kirkens  
hjemmeside nogle dage før mødet. 

Kirkestrik og 
mandagsklub  
holder ferie
Kirkestrik holder sommerferie fra den 
19. juni til onsdag den 27. august. 
Mandagsklubbens sommerferie varer 
fra den 24. juni til mandag den 18. 
august.

Vi ses efter ferien.



}	Kirkekontoret 
	 Tune Center 17, 4030 Tune 
	 tlf. 2973 4945, tune.sogn@km.dk	
 
	 Træffetider: 
	 Man-tirsdag og torsdag kl. 10-13 
	

}	Tune Kirke 
	 Nørregade 2, 4030 Tune

		 Følg os på facebook 
	 facebook.dk/tunekirke

}	Præst  
	 Kristine Nymann 
	 tlf. 2396 6012, kren@km.dk

}	Præst  
	 Rebecca Cecilie Hoffmann 
	 tlf. 5195 9775, rech@km.dk

Kontakt

Tune Kirke

Foredragscaféen er klar med nyt program
Nu kan du hente det fysiske program over de 
foredrag, der finder sted i Tune Menigheds- 
center til efteråret. Der tilbydes et alsidigt  
program med foredrag for enhver smag.

Torsdag den 21. august kl. 19 fortæller  
historiker og forfatter Anders Lundt Hansen om 
”Danmark – de første 1000 år”. Takket være ny 
forskning er vi tættere på svaret om, hvordan 
Danmark er opstået. En del af svaret ligger i den 
dramatiske middelalder.

Torsdag den 18. september kl. 19.00 holder 
Martin Keller oplæg om vores natursyn, biodiver-
sitet og om det grønne og klimavenlige køkken.

Martin Keller er musiker, verdensmålschef hos 
Dansk Vegetarisk Forening og kendt fra bl.a. 
’Naturpatruljen’, der blev vist på DR i 1997-2003 
og ’Martin og Ketil – verden for begyndere’ på TV.

Martin laver små, grønne smagsprøver og giver et 
nummer på guitaren, som alle kan synge med på.

Torsdag den 23. oktober kl. 14.30 viser Henning 
Teglbjærg en film om livet i et moderne katolsk  
nonnekloster. Vi snakker om filmen før og efter. 

Torsdag den 20. november kl. 19.00 er der et 
spændende foredrag med overskriften ’Rovmord, 
bankrøvere og gemene platugler’. Henning  
Frandsen fortæller om Olsen Bandens overmænd, 
bombemanden fra Gladsaxe og mord, der blev  
opdaget, fordi morderne kvajede sig.

Efterårets sidste foredrag kombineres med en 
gudstjeneste julesøndag den 28. december  
kl. 13.30. Helle Viuf, der både er præst, næst-
formand i Tune Lokalhistorie og har boet i Tune i 
årtier, holder en festlig gudstjeneste og fortæller  
om byens og tunesernes historie.

Alle arrangementer i foredragscaféen er  
gratis og kræver ingen tilmelding.

Tune Kirke, Havdrup Kirke og Jersie Kirke  
slår sig sammen og holder tre fælles sommer-
gudstjenester i juli

Den første finder sted i Tune Kirke den 13. juli  
kl. 10.30, hvor Kristine Nymann er præst.

Søndag den 20. juli foregår gudstjenesten i præste-
gårdshaven i Havdrup, Præstestræde 5, Havdrup. 
Vi begynder med kaffe og croissanter kl. 9.00, og 
bagefter holder Kristine Stricker Hestbech gudstje-
neste i det fri.

Kan du ikke selv komme til Havdrup, kan du bestille 
kirkebil på tlf. 2973 4945 inden den 17. juli kl. 12.00.

Den 27. juli er der gudstjeneste i Jersie Kirke  
kl. 10.30, Nordre Byvej 9, Jersie. Bagefter er der 
kaffe og kage.

Du kan bestille kirkebil på tlf. 2973 4945 inden den 
24. juli kl. 12.00, hvis du har brug for kørsel.

www.tunekirke.dk

Fælles sommergudstjenester i juli

Tune Kirke

Kontakt

Konfirmand i 2026?  
Så er det NU, dit barn skal tilmeldes!
Kalder alle forældre til børn i 6. klasse, som vil have deres børn konfirmeret i Tune Kirke 
i 2026.

Skynd jer at indskrive børnene på hjemmesiden tunekirke.dk, så vi hurtigt får et overblik  
over, hvor mange konfirmander vi kan glæde os til at se efter sommerferien. 

Går dit barn ikke på Tune Skole, så kontakt kirkekontoret. Det samme gælder, hvis I har 
spørgsmål til undervisningen, konfirmationerne eller andet.

Forberedelsen strækker sig over én søndag og tre torsdage i efteråret (kl. 15-20),  
konfirmandtræf i Roskilde Domkirke i februar og to torsdage i henholdsvis marts og april.  
Kirkens to præster og kirke- og kulturmedarbejderen står for forberedelsen hver gang.

Forløbet er obligatorisk for at kunne blive konfirmeret. Vi forventer derfor, at konfirmanderne 
deltager alle gange.

Søndag den 7. september begynder konfirmationsforberedelsen med ’lær at gå i kirke- 
gudstjeneste’, info for forældre og konfirmandernes første besøg i ungeklubben i kælderen i  
menighedscentret.

A-klassen konfirmeres den 9. maj, B-klassen den 14. maj og C-klassen den 16. maj.

Da Tune Kirke er lille, er der flere konfirmationer pr. dag og et begrænset antal gæster,  
konfirmanderne kan have med. Vi ser på eventuelle ønsker til tidspunkt, men det er ikke  
sikkert, at vi kan efterkomme alle ønsker. I uge 42 får I det endelige tidspunkt at vide.

Vi glæder os til at være sammen med jeres børn, så skynd jer at melde dem til.

Læs alle detaljer på tunekirke.dk.

Gudstjenester
Juni		

08-06-25 kl. 10.30 
Gudstjeneste – pinsedag 
Kristine Nymann

09-06-25 kl. 10.30 
Gudstjeneste – 2. pinsedag 
Rebecca Cecilie Hoffmann

15-06-25 kl. 10.30 
Gudstjeneste med dåb 
Rebecca Cecilie Hoffmann

22-06-25 kl. 10.30 
Ingen gudstjeneste i Tune Kirke  
pga. kirketur til Herlufsholm

29-06-25 kl. 10.30 
Gudstjeneste 
Kristine Nymann

06-07-25 kl. 10.30 
Gudstjeneste 
Rebecca Cecilie Hoffmann

13-07-25 kl. 10.30 i Tune Kirke 
Fælles gudstjeneste med Havdrup og 
Jersie kirker i Tune Kirke 
Kristine Nymann

20-07-25 kl. 9.00  
Fælles gudstjeneste med Havdrup 
og Jersie kirker i præstegårdshaven 
i Havdrup  
Kristine Stricker Hestbech

27-07-25 kl. 10.30 
Fælles gudstjeneste med Havdrup og 
Jersie kirker i Jersie Kirke 
NN

www.tunekirke.dk

”Tag ud og gem”
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